
PACHET CURATENIE

I.D.: 103068211

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 726,34 RON - 726,34 RON

Descriere: 1. Sapun lichid cloret 5l diverse arome -bidon= 10*23.00 ron +tva=230.00 2. Bureti vase canelura -4 set (5 buc /set)=1.61 ron +tva=6.44 3. Saci menajeri 120l -10 role (10 buc /rola negru)=4.45 ron +tva=44.50 4. Saci menajeri 35l -60 role (50 buc /rola negru)=2.20 ron +tva=132.00 5. Manusi latex- 1 cutie (100 buc /cutie albe, marime M)=12.50 (-12.50 ron +tva 6. Domestos 5L -6 bidoane=40.55+tva=243.30 7. Cif Crema 500 ml -8 buc=7.20 ron +tva=57.60 SUMA TOTALA FARA TVA=726.34 LIVRAREA SE FACE IN MAXIM 2 ZILE DE LA COMANDA FERMA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
